
1. SMĚS PÍSNÍ 1........................................................   6:52
Ach, bože, lásko - Jaromír Vejvoda / Vašek Zeman 
Já jsem ten zajíček - lidová
Holka neznámá - lidová
Máničko moje - Karel Jakeš / text lidový
Nikde nejsou ženy krásnější - Jindra Loukota / Adam Adam
□ Zborova - Antonín Nývlt / Vilda Sýkora
Pod Libeňským mostem - Ferry Kovařík / text lidový -
arr. František Živný .
Irena Čížkooá, Blanka Tůmoná, Milan Černohouz, Josef Opit

2. VESELE S JOSEFEM PONCAREM...............................................................................  5:22
Modrá kukadla - Vašek Zeman
Já nemám nic - Josef Chlumecký
Andulička - Vašek Zeman
Karlíčku můj - Vašek Zeman
Vy zvonky v Loretě - Vašek Zeman
Chodouňská - Ladislav Jacura
Až já budu rukovat - Vašek Zeman 
arr. Ladislav Odcházel .
Irena Čížkooá, Blanka Tůmooá, Milan Černohouz, Josef Opit

3. SMĚS PÍSNÍ 2...................................................................................................................... 5:54
Ale ne - Karel Vacek / Miroslav Jaroš, Jenda Korda, Vašek Zeman
Jde potok lučinou - Karel Koleta
V té naší áleji - Jarka Motl
Jana - František Kůda / Tomáš Skoblík
Jiřiny - lidová, upr. Ada Doško
arr. František Živný
Irena Čížková, Blanka Tůmová, Milan Černohouz, Josef Opit

4. SMĚS PÍSNÍ JAROMÍRA VEJVODY............................................................................. 5:59
Jednou, dvakrát - Ladislav Jacura
Kdyby ty muziky nebyly - Vašek Zeman
Kdepak je to moje zlaté mládí - Vašek Zeman
Zelené háje - Vašek Zeman
Černý kos - Vašek Zeman
Gž je to dávno - Vašek Zeman
Zbraslavská (Gž kamarádi...) - Ladislav Jacura
arr. František Živný
Irena Čížková, Blanka Tůmová, Milan Černohouz, Josef Opit



5. SMĚS POLEK 12x VACEK.............................................................................................. 8:44
Hej, panímámo - Karel Vacek
Hů a hů - Karel Vacek
Jé jé polka - Karel Vacek
Bříza zelená - Karel Vacek
Čtyři páry - Karel Vacek
Přijdi k nám - Karel Vacek
Kalná je voda - Karel Vacek
Lesácká - Karel Vacek
Bezejmenná - Karel Vacek
Plechová - Karel Vacek
Štěstí na rozcestí - Karel Vacek
Šumařinka - Karel Vacek
upr. Karel Vacek
Irena Čížková, Blanka Tůmová, Milan Černohouz, Josef Opit

6. SMĚS PÍSNÍ 3...................................................................................................................... 6:52
Uzounká cestička - lidová
Kdybych byla ptáčkem - lidová
Příroda je velmi krásná - lidová \
My pluli dál a dál - lidová
Lešetínský kovář - lidová
Zasadil jsem konvalinku - lidová
Bílé konvalinky - František Soukup
Válelo se jablíčko - Jaroslav Jankovec / František Mrázek, Josef Kubát
arr. František Živný .
Irena Čížková, Blanka Tůmová, Milan Černohouz, Josef Opit

7. SMĚS PÍSNÍ KARLA VALDAUFA.................................................................................. 8:10
Štěstí v písni - Miluna Pokorná
Tvé vlasy kvetou, maminko - Bohuslav Nádvorník
Soběkurská - Ladislav Jacura
Dávno přešla doba - Karel Valdauf
Věřím - Karel Valdauf
Až nás cesty svedou - Karel Valdauf
Až si budeš jinou brát - Miluna Pokorná
Pod jednou střechou - Ladislav Jacura
Mládí nevybouřené - Bohuslav Nádvorník
Slepička kropenatá - Karel Valdauf
arr. Antonín Mikulka .
Irena Čížková, Zorka Kohoutová, Blanka Tůmová, Milan Černohouz, Josef Opit, Josef Zima

- -3


